YTBEPXJAIO
3amecTuTenb anpektopa no K/
OAO "CaHatopuii "Py>xaHcKunii"

".A. CMnpHoBa

PACYET CTOMMOCTW NYTEBOK "/IEYUEHWVE" n "O340POBJ/IEHVE"

PacuyeTHas UeHa Ha NyTeBKU 4151 FOPUAMYECKUX U (IU3NYECKUX NUL, - pe3naeHToB Pecny6ivkn benapych v ans
HOPUAMYECKUX 1 (PU3NYECKUX NNL, - Hepe3naeHToB Pecny6ivkn benapyck B OAO "CaHatopuii "Py»aHCcKuin" co
ckuakoii 10% c gatamu 3ae3ga ¢ 01.05. no 31.05.2025 roga

LieHa nyTeBKu AN HepesnaeHToB PB*

LleHa
EanHiua  nyTeBku Ans CTonMOoCTb NYTEBKW B Ba/toTe
Ne n/n Kareropus Homepa, BUA, NyTEBKN
N3MepeHNa  pe3naeHToB
PB B POCCUIACKUX B fonnapax
P A P B EBpO
py6nsax CLUIA

CTOMMOCTb OHOI0 KOMKO-AHS NYTEBKM CO CPOKOM NnpebblBaHMA OT 7 fHel: "'JleyeHume'

Kopniyca Nol; Ne2

1 OAHOKOMHATHbIIi 3KOHOM Oi“gy'\:s;m 165,00 5570,0 56,0 54,0
O[HOKOMHaTHbIA 3KOHOM (pebeHoK oT 3-40 13 feT OfHO MecTo
2 BKITOUMTENbHO) B CyTKM 153,00 5160,0 52,0 50,0

OAHOMECTO 1 /000 4720,0 47,0 45,0

3 OJHOKOMHATHbI 3KOHOM (LONOMHUTENIbHOE MECTO) B cyTKI

OfHo mecTo
B CYTKU

4 O[HOKOMHATHbI1 3KOHOM OHO/DKETHbII 100,00 3370,0 34,0 32,0

o) 7 6 i (peb 3-po 13
HOKOMHATHbIA 3KOHOM OHOIKETHBIN (pebeHoK oT 3-40 13 NIeT  Ogro mecTo 93,00 3140,0 31,0 30,0

BK/IHOYMTE/NbHO) B CYTKM
6 g,qHOKOMHaTHbIﬁ 3KOHOM GHOMKETHBIN (LOMONHNTENBHOE MECTO) Oﬁ;Hgy“T/'s;TO 85,00 2870.0 29.0 28.0
7 OJJHOKOMHATHbI1 3KOHOM NAOC Oﬁé”zy'rf;m 174,00 5870,0 59,0 56,0
o O[HOKOMHaTHbIA 3KOHOM ntoc (pebeHok oT 3-go 13 et OfHO MecTo 162.00 5460 0 550 53.0

BK/THOUUTESIbHO) B CYTKM ' ' ' '

9 OHOKOMHATHBIIi 3KOHOM MAOC (AOMNOIHUTENLHOE MECTO) ** OfHo mecto 148,00 4990,0 50,0 48,0

B CYTKM
Pa3meLLieHVie OIHOr0 YesIoBeKa B OAHOKOMHATHOM HOMeEpe O[HO MecTo
10 OHON*** B CyTki 256,00 8630,0 86,0 83,0

Pa3meLLieH1e OfIHOT0 Ye/loBeKa B OAHOKOMHATHOM HOMEPE 3KOHOM OgHo MecTo

1 .
OHOPKETHBIN*** B CyTKM

155,00 5230,0 52,0 50,0

Pa3wmeLLeHre 04HOMO YesioBeKa B 04HOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM OpHo mecTo

12 270,00 9110,0 91,0 88,0

NAKC*** B CYyTKM
Kopnyc Ne3
o o OpHo mecTo
13 OfHOKOMHATHbIA/ABYXKOMHATHBIV CTaHAapT 6e3 6ankoHa B cyTki 174,00 5870,0 59,0 56,0
O[HOKOMHATHbIN/ABYXKOMHATHbI CTaHAapT 6e3 6ankoHa OfHO MecTo

(pebeHok oT 3-A0 13 neT BKIOUNUTESNBHO) B CYTKM 162,00 5460,0 55,0 53,0



15

16

17

18

19

OJHOKOMHATHbI/ABYXKOMHATHbIA CTaH4apT 6e3 6ankoHa
(BononHuTENbHOE MECTO)

O/IHOKOMHATHbI 3KOHOM GIOIKETHbIV

O[HOKOMHAaTHbIA 3KOHOM BHOMKETHBIN (pebeHoK oT 3-10 13 neT
BK/IOUUTE/BHO)

O[JHOKOMHATHBI 3KOHOM OHOPKETHBINA (4ONOMHUTENLHOE MECTO)
**

O/HOKOMHATHbI CTaHAapT Ntoc 6e3 6ankoHa

20 O[JHOKOMHaTHBIA CcTaHAapT nitoc 6e3 6aikoHa (pebeHoK oT 3-40
13 neT BK/IOUNTENBHO)

” O[JHOKOMHAaTHBIA CTaHAapT Nkc 6e3 6asikoHa (AOMONHUTENbHOE
MeCT0) **

- Pa3meLLieHne 04HOro YenoBeka B 04HOKOMHATHOM HOMepe
CTaHapT 6e3 6ankoHa***

- Pa3meLLieHne 04HOro YenoBeKa B 04HOKOMHATHOM HOMEpE 3KOHOM
OHOKETHBIR***

" Pa3meLLieHVe OAHOr0 YeoBeka B 04HOKOMHATHOM HOMepe
CTaHfapT n/toc 6e3 basikoHa***

Kopnyc Ne4

25  OJHOKOMHATHbI ABYXMECTHbIA CTaHaapT

- O[JHOKOMHAaTHBIV ABYXMECTHBIA cTaHAapT (pebeHok oT 3-g0 13
NIeT BK/IHOUUTESNbHO)

- OJHOKOMHATHbIN ABYXMECTHbIN CTaHAapT (ZONOMHUTENBHOE
MeCT0)

28 [1BYXKOMHATHbIV CEMeliHbIl

” [BYXKOMHaTHbIIi ceMeliHblii (pebeHoK oT 3-40 13 neT
BKJ/IHOUNTESTBHO)

30  [BYXKOMHATHbIV CEMENHLINA (4OMOAHNTENbHOE MECTO)

31 OJHOMECTHbIi OAHOKOMHATHbIA CTaHAapT

- OJHOMECTHbIVi OAHOKOMHATHbIA CTaHAapT (ZONOMHUTENBHOE
MeCT0)

33 OJHOKOMHaTHbI fBYXMeCTHbI "Mpemuym Miroc”

2 O[fHOKOMHaTHbIV ABYXMECTHbIN “lMpemuym Moc™ (pebeHok oT 3-
[10 13 neT BKNOUUTE/BHO)

- O[JHOKOMHATHBI ABYXMECTHbI "TMpemuym Matoc™
(BononHMTENbHOE MECTO)

36  OLHOKOMHATHbI/i 3KOHOM YeTBEPTOr0 CNanbHOro Kopnyca

- OJHOKOMHATHbI 3KOHOM YeTBEPTOr0 CNafbHOro Kopnyca
(pebeHoK oT 3-40 13 IeT BKNKOUUTENBHO)

28 OJHOKOMHATHbI/ 3KOHOM YeTBEPTOro CMasibHOro Kopnyca

(BononHWTeNbHOE MECTO) il

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecto
B CYTKU

OpHo mecto
B CYTK/

OpHO MecTo
B CYTKY

OfHo mecTo
B CYTKY

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTo

B CYTKU

OpHO mecTO
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKM

OpHO MecTO
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHOo mecTO
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKMU

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHO mecTO
B CYTKU

OpHO mecTO
B CY/KM

148,00

100,00

93,00

85,00

194,00

180,00

165,00

270,00

155,00

301,00

176,00

164,00

150,00

211,00

196,00

179,00

207,00

176,00

255,00

237,00

217,00

100,00

93,00

85,00

4990,0

3370,0

3140,0

2870,0

6540,0

6070,0

5570,0

9110,0

5230,0

10150,0

5940,0

5530,0

5060,0

7120,0

6610,0

6040,0

6980,0

5940,0

8600,0

7990,0

7320,0

3370,0

3140,0

2870,0

50,0

34,0

31,0

29,0

65,0

61,0

56,0

91,0

52,0

102,0

59,0

55,0

51,0

71,0

66,0

60,0

70,0

59,0

86,0

80,0

73,0

34,0

31,0

29,0

48,0

32,0

30,0

28,0

63,0

58,0

54,0

88,0

50,0

98,0

57,0

53,0

49,0

68,0

64,0

58,0

67,0

57,0

83,0

77,0

70,0

32,0

30,0

28,0



Pa3meLLeHne 04HOro Yenoseka B O4HOKOMHATHOM ABYXMECTHOM

39
HOMepe CTaHAapT

20 Pa3melLieH e 04HOrO YenoBeka B ABYXKOMHATHOM [iByXMECTHOM
Homepe (CeMeliHbIi)

41  PasMellieHve 0fHOrO YenloBeka B O|HOKOMHATHOM /IBYXMECTHOM
Homepe "Mpemuym Mnroc”

4, PasmellieHue OZHOro Yesoeka B O|HOKOMHATHOM 3KOHOM HoMepe
YeTBEPTOro CNaslbHOro Kopnyca

Kopnyc Ne5

43 OAHOKOMHATHbIN ABYXMECTHbIA CTaHAapT Noc

" O[JHOKOMHaTHbI ABYXMECTHbIN CTaHAapT natoc (pebeHok oT 3-40
13 neT BK/IOUUTENBHO)

a5 OJHOKOMHATHbIIi BYXMECTHbIA CTaHAapT NocC
(hononHWTENLHOE MECTO)

46 OfHOKOMHATHbIA OAHOMECTHbIN NpemMuymM (XaliTek)

47 O[ZHOKOMHAaTHBIA 0O4HOMECTHbIA NpeMnymM (XaiTek)
(hononHWTENLHOE MECTO)

48 [1ByXKOMHaTHbI LBYXMECTHbI npeMuyM natoc (Xaintek nawoc)

29 [BYXKOMHaTHbI 4BYXMECTHBIA NpeMnyM ntoc (XainTek natoc)
(pebeHok 0T 3-10 13 feT BKAKUMTENBHO)

50 JBYXKOMHATHBI BYXMECTHbI/ MpeMmnyM Natc (XaiTek nakoc)
(BononHUTENbHOE MECTO)

51 [1IByXKOMHATHbIA CEMENHBIA

5 [ByXKOMHaTHbI cemMeliHblii (pebeHok oT 3-40 13 neT
BK/IOUNTENBHO)

53 [1ByXKOMHaTHbIi CEMEIHbIA (GONOMHUTENBHOE MECTO)

54 [1IBYXMECTHBI ABYXKOMHATHbIN /IFOKC

- [BYyXMeCTHbIN [BYXKOMHATHbIN MHOKC (pebeHoK oT 3-40 13 neT
BK/THOUNTENBHO)

56 [1BYXMECTHbIIi BYXKOMHATHbIV /IOKC (LONOMHNUTEIbHOE MECTO)

5, PasMellieHne 0HOTO YeloBeKa B OHOKOMHATHOM /IBYXMECTHOM
HOMepe CTaHZapT Mc

53 PasMellleHre OHOTO YeloBeKa B OAHOKOMHATHOM /IBYXMECTHOM
Homepe npemMuym (XaiTek)

gy PasMellleHie OfJHOrO YenoBeKa B /IByXKOMHATHOM /IByXMECTHOM
HOMepe npemMuyM ntoc (XaiTek ntoc)

o PasMelleHve OJJHOrO Ye/loBeKa B /IBYXKOMHATHOM /1BYXMECTHOM

61

Homepe (CeMeliHbliA)

Pa3MelLLeHNe OHOTO Ye/0BeKa B IByXKOMHATHOM [JByXMECTHOM
HOMepe NtOKC

KoTTemx

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHOo mecTo
B CYTKU
OpfHo MecTo

B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OfHo MecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKY

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecto
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecto
B CYTKU

273,00

411,00

336,00

155,00

198,00

184,00

168,00

207,00

176,00

255,00

237,00

217,00

211,00

196,00

179,00

264,00

246,00

224,00

307,00

321,00

497,00

411,00

515,00

9210,0

13860,0

11330,0

5230,0

6680,0

6210,0

5670,0

6980,0

5940,0

8600,0

7990,0

7320,0

7120,0

6610,0

6040,0

8900,0

8300,0

7560,0

10360,0

10830,0

16760,0

13860,0

17370,0

92,0

139,0

113,0

52,0

67,0

62,0

57,0

70,0

59,0

86,0

80,0

73,0

71,0

66,0

60,0

89,0

83,0

76,0

104,0

108,0

168,0

139,0

174,0

89,0

133,0

109,0

50,0

64,0

60,0

55,0

67,0

57,0

83,0

77,0

70,0

68,0

64,0

58,0

86,0

80,0

73,0

100,0

104,0

161,0

133,0

167,0



62

63

64

65

66

67

68

69

B3POC/IbIE C Pa3MeLLiEHVEM B [OMe [/ POXUBAHWS POaUTENei ¢
[eTbMU

neTu (peGeHOK OT 3-40 13 NIeT BKOUNTENBHO) C Pa3MELLEHNEM B
[OMe A/ MPOXMBAHUS POAMUTENEN ¢ feTbMU

pasmMeLlieHne Ha AonoNHNUTeIbHOM MecTe B AIOMe ANA
NpoXnesaHUA pO,CI'I/ITEI'IEVI C AETbMW

B3pOC/Ible C pasMeLLeHNeM B [OMe 15 NMPOXWUBAHUS poguTeneli ¢
LeTbMM (C BO3MOXXHOCTBHO MO/Ib30BaHNS 6acceiiHoM)

[eTn (pebeHok OT 3-40 13 eT BKAHOUMTE/ILHO) C pa3MeLLeHneM B
[OMe A4N19 NPOXMBAHNA POAUTENEN ¢ feTbMM (C BOSMOXHOCTbIO
No/b30BaHNsA 6acceinHoMm)

pasmMeLLeH1e Ha JONOMHUTENbHOM MeCTe B JOMe As
NPOXMBaHWA PoauTenei ¢ AeTbMU (C BOSMOXHOCTbHO
No/b30BaHNsA 6acceinHoMm)

CTOMMOCTb OM/aThl 32 HOMEP B JOMe /151 POXKMBaHMS
poauTeneii ¢ AeTbMM

CTOMMOCTb OM/iaThl 32 HOMEP B [JOMe [/151 MPOXUBAHUS
poauTeneii ¢ [eTbMU (C BO3MOXXHOCTBH MO/b30BaHUS GacCeiiHoM)

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

3a cyTKu

3acyTku

266,00

247,00

226,00

299,00

278,00

254,00

931,00

8970,0

8330,0

7620,0

10090,0

9380,0

8570,0

31400,0

1047,00 35320,0

90,0

83,0

76,0

101,0

94,0

86,0

314,0

353,0

CTOMMOCTb OJHOr0 KOMKO-AHSA MYyTEBKM CO CPOKOM npebbiBaHusA OT 1 aHA: ""O350poBrieHne™

Kopniyca Nel; Ne2

70  OAHOKOMHATHbIA 3KOHOM

7 O[HOKOMHATHBIA 3KOHOM (pebeHok oT 2-40 13 net
BK/IOUUTENBHO)

72 OJHOKOMHATHbI 3KOHOM (JOMO/THNTEIbLHOE MECTO)

73 OfHOKOMHATHbIA 3KOHOM OO KETHbI

- O[HOKOMHaTHbIIi 3KOHOM OHOMKETHBINA (pebeHoK oT 2-a0 13 net
BK/IOUUTENBHO)

75 OfHOKOMHATHbIA 3KOHOM GIOKETHbIN (4OMO/HUTENBHOE MECTO)
**

76 O4HOKOMHATHbIA 3KOHOM MJIHOC

77 O[HOKOMHAaTHbIA 3KOHOM ntoc (pebeHoK oT 2-40 13 neT
BK/IOUNTENBHO)

78 OJHOKOMHATHbIV 3KOHOM N/tOC (f4ONOMHUTENBHOE MECTO) **

- Pa3meLLeHne 04HOr0 YeoBeka B 04HOKOMHATHOM HOMepe
IKOHOM***

80 Pa3meLLieHne 04HOr0 Ye/ioBeKa B 04HOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM
OHOMKETHBIN***

ol Pa3wveLLeHMe 04HOr0 YenoBeKa B 0HOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM
NAC***

Kopnyc Ne3
82 OAHOKOMHATHbIIA/ABYXKOMHATHBIA CTaHAAPT 6e3 6a/iKoHa

OfHo mecTo
B CYTKMU

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKMU

OfHo mecTo
B CYTKMU

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

149,00

137,00

124,00

84,00

77,00

69,00

158,00

146,00

132,00

240,00

139,00

254,00

158,00

5030,0

4620,0

4180,0

2830,0

2600,0

2330,0

5330,0

4920,0

4450,0

8100,0

4690,0

8570,0

5330,0

50,0

46,0

42,0

28,0

26,0

23,0

53,0

49,0

45,0

81,0

47,0

86,0

53,0

86,0

80,0

73,0

97,0

90,0

82,0

302,0

340,0

48,0

44,0

40,0

27,0

25,0

22,0

51,0

47,0

43,0

78,0

45,0

82,0

51,0



O[HOKOMHaTHbIA/ABYXKOMHATHbI CTaHAapT 6e3 6ankoHa

83
(pebeHoK 0T 3-0 13 NeT BKIUMTENLHO)

8 O[HOKOMHATHbIA/ABYXKOMHATHbIV CTaHAapT 6e3 6askoHa
(BononHWTeNbHOE MECTO)

85  OOHOKOMHATHbIi 3KOHOM OHODKETHBIN

o6 O[HOKOMHATHbIA 3KOHOM GHOMKeTHbIN (pebeHoK oT 3-a0 13 net
BK/IOUUTESBHO)

87 *O*,u,HOKOMHaTHbu‘/’l 3KOHOM OHODKETHBIA (JONOMHNUTENbHOE MECTO)

88 OLHOKOMHATHbI CTaHAapT nntoc 6e3 6ankoHa

8 O[JHOKOMHaTHBI CcTaHgapT ntoc 6e3 b6ankoHa (pebeHok oT 3-40
13 et BK/IOUNTESBHO)

% OJHOKOMHATHbIM cTaHZapT ntoc 6e3 6ankoHa (40NoNHUTENbHOE
MeCTQ) **

o Pa3meLLieHVe OAHOr0 YenoBeka B 04HOKOMHATHOM HOMepe
cTaHzapT 6e3 6askoHa™**

9 Pa3meLLieHne 0QHOr0 YenoBeKa B 0HOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM
OHOKETHBIN***
Pa3melLieH1e OHOMO YeNnoBeKa B 0HOKOMHAaTHOM HOMepe
CTaHAapT natoc 6e3 bankoHa***

Kopnyc Ne4

94 OfHOKOMHATHbI ABYXMECTHbI CTaH4apT

o O[JHOKOMHAaTHbI ABYXMECTHBIA cTaHAapT (pebeHokK oT 2-40 13
NeT BK/IOUUTENBHO)

% OJHOKOMHATHbIM ABYXMECTHbIN CTaHAapT (4ONOMHUTENbHOE
MeCT0)

97 [1IByXKOMHATHbI CEMEHbIN

o8 [JBYXKOMHaTHbI cemeliHblil (pebeHoK oT 2-40 13 net
BK/IOUNTE/BHO)

99  [1ByXKOMHATHbI CEMEHbIN (JOMONHUTENILHOE MECTO)

100 OfHOMECTHbIVi OAHOKOMHATHbIN CTaHAapT

101 OJHOMECTHbI OfHOKOMHATHbIV CTaHAapT (LONOMHUTENbHOE
MecCT0)

102 OfHOKOMHAaTHbI ABYXMECTHbIA "Mpemuym Matoc™

103 O[fHOKOMHAaTHbIV ABYXMECTHbIA "Tpemuym Matoc™ (pebeHoK oT 2-
[0 13 neT BKNOUUTESBHO)

104 O[JHOKOMHaTHBIA ABYXMECTHbI "Mpemuym Matoc™
(oononHUTENbHOE MECTO)

105 OfHOKOMHaTHbIA 3KOHOM YeTBEPTOro CNa/lbHOro Kopnyca

106 OJHOKOMHATHBIV 3KOHOM Y4eTBEPTOro CranbHOro Kopnyca

(pebeHoK 0T 2-10 13 NeT BKIUMTENLHO)

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKM

OfHo MecTo
B CYTKM

OfHo MecTo
B CYTKM

OpfHo MecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKYU

OfHo mecTo
B CYTKYU

OfHo mecTo
B CYTKU

OpfHo mecTo
B CYTKU

OpfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

146,00

132,00

84,00

77,00

69,00

178,00

164,00

149,00

254,00

139,00

285,00

160,00

148,00

134,00

195,00

180,00

163,00

191,00

160,00

239,00

221,00

201,00

84,00

77,00

4920,0

4450,0

2830,0

2600,0

2330,0

6000,0

5530,0

5030,0

8570,0

4690,0

9610,0

5400,0

4990,0

4520,0

6580,0

6070,0

5500,0

6440,0

5400,0

8060,0

7450,0

6780,0

2830,0

2600,0

49,0

45,0

28,0

26,0

23,0

60,0

55,0

50,0

86,0

47,0

96,0

54,0

50,0

45,0

66,0

61,0

55,0

64,0

54,0

81,0

75,0

68,0

28,0

26,0

47,0

43,0

27,0

25,0

22,0

58,0

53,0

48,0

82,0

45,0

93,0

52,0

48,0

43,0

63,0

58,0

53,0

62,0

52,0

78,0

72,0

65,0

27,0

25,0



107

108

109

110

OJHOKOMHATHbI 3KOHOM YeTBEPTOro ClanbHOro kopnyca
(BononHUTENbHOE MECTO)

Pa3meLLeHne 04HOro YenoBeka B O4HOKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HOMepe CTaHaapT

Pa3melLieH1e 0HOr0 YenoBeka B ABYXKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HoMepe (CeMeiiHbIi)

Pa3swmelLieH1e 0fHOro YenoBeKa B O4HOKOMHATHOM ABYXMECTHOM
Homepe "lMpemuym lMoc”

" Pa3meLLlieHne 0fHOro YesioBeka B 0HOKOMHAaTHOM 3KOHOM HOMepe
YeTBEPTOro CNajbHOro Kopryca
Kopnyc Ne5
112 OfHOKOMHaTHbI ABYXMECTHbI CTaHAAPT M/K0C

n3

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

O[JHOKOMHATHBI ABYXMECTHbIN CTaH4apT nutoc (pebeHok oT 2-40
13 neT BK/IOUUTENBHO)

OJHOKOMHATHbII ABYXMECTHbIA CTaHAapT Noc
(BononHUTeNbHOE MeCTO)

OJHOKOMHATHbIi 0fHOMECTHbIA NpeMuyM (XaliTek)

O[JHOKOMHATHBIA OfHOMECTHBIV NpeMuyMm (XaliTek)
(mononH1TENbHOE MECTO)

[BYXKOMHaTHbI [BYXMECTHBIA NpeMnyM Moc (XaiTek nwc)

[JBYXKOMHATHbI ABYXMECTHbIV npemMuyM ntoc (XaiTek nitoc)
(pebeHoK OT 2-10 13 NeT BKNKOUUTENLHO)

[ BYXKOMHATHBIV ABYXMECTHbIV MPeMMyM MOC (XalATeK ntoc)
(mononHUTENbHOE MECTO)

[ BYXKOMHATHBI CEMENHBIA

[BYyXKOMHaTHbIVi cemeiiHbIin (pebeHoK oT 2-a0 13 net
BK/IKOUNTESBHO)

[JBYXKOMHATHBbI CeMeliHbIN (fOMOMHUTEIBHOE MECTO)

[BYXMEeCTHbIN ABYXKOMHATHBI /THOKC

[BYXMEeCTHbI ABYXKOMHaTHbIN NMtOKC (pebeHoK oT 2-40 13 net
BKJ/IOUNTESIBHO)

JBYXMeCTHbIi ABYXKOMHATHBIV NIFOKC ([OMONHUTENBHOE MECTO)
Pa3MelLieHMe 04HOTO Ye/I0BEKA B OAHOKOMHATHOM [JBYXMECTHOM

HOMepe CTaHA4apT nocC

Pa3wvelLLieHMe 0HOrO Ye/10BeKa B OfIHOKOMHATHOM ABYXMECTHOM
Homepe npemMuym (XaiTek)

Pa3melLieH1e OHOTO Ye/l0BeKa B BYXKOMHATHOM [iByXMECTHOM
HomMepe NpeMuyM NkC (XainTek nawc)

Pa3meLLieHMe O|HOTO Ye/0BeKa B 1BYXKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HomMepe (CeMeiHbIi)

PasMeLLieH/e OHOTO Ye/IOBEKA B [JBYXKOMHATHOM [JBYXMECTHOM
HOMEpE JIIOKC 0.

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTo
B CYTKU

OpHOo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTo
B CYTKM

OpHO mecTo
B CYTKMU

OpHO mecTO
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTo
B CYTKU

OpHOo mecTo
B CYTKU

OpHO mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHOo mecTO
B CYTKM

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKMU

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

69,00

257,00

395,00

320,00

139,00

182,00

168,00

152,00

191,00

160,00

239,00

221,00

201,00

195,00

180,00

163,00

248,00

230,00

208,00

291,00

305,00

481,00

395,00

499,00

2330,0

8670,0

13320,0

10790,0

4690,0

6140,0

5670,0

5130,0

6440,0

5400,0

8060,0

7450,0

6780,0

6580,0

6070,0

5500,0

8370,0

7760,0

7020,0

9820,0

10290,0

16220,0

13320,0

16830,0

23,0

87,0

133,0

108,0

47,0

61,0

57,0

51,0

64,0

54,0

81,0

75,0

68,0

66,0

61,0

55,0

84,0

78,0

70,0

98,0

103,0

162,0

133,0

168,0

22,0

83,0

128,0

104,0

45,0

59,0

55,0

49,0

62,0

52,0

78,0

72,0

65,0

63,0

58,0

53,0

80,0

75,0

68,0

94,0

99,0

156,0

128,0

162,0



oTTeMK

B3POC/1bI€ C pasMELLEHNEM B AOME A1 MPOXXMBaHUA pO,CI,I/IT€ﬂ€|7| C OpHo mecTo

131 250,00 8430,0 84,0 81,0

LeTbMu B CYTKMU
130 HETM (2-1?: NIET) ¢ pasMeLleHeM B loMe A8 NPOXMBaHUSA OpHo mecTo 231,00 7790,0 78,0 75,0
poauTeneu ¢ 4eTbMu B CYTKM
133 PasmelleHve Ha ,Cl,OI'IOI'II-lI/ITEﬂbHOM MecTe B jOMe 415 OfHO MecTo 210,00 7080,0 71.0 68.0
NPOXMBAHUSA POAUTENEN C AeTbMM B CYTKM
134 g3 o OMOMCTO 98300 95500 960 92,0
POC/Ible C pa3MeLLieHeM B [JOMe /15l POXMBAHUA POAUTENEN C 5 vy ) ) ) )

feTbMy (C BO3MOXHOCTBIO MO/1b30BaHUA 6acCceinHoM)

OfHo mecTo
185 netu (2-13 neT) ¢ pasmeLLeHreM B AOMe AN MPOXUBaHWSA soyrn 202,00 88400 88,0 85,0
poamTeneii ¢ eTbMu (C BOSMOXHOCTLIO M0/b30BaHMA BacceiiHom)
pa3MeLLEgHIe Ha JONONHATENILHOM MecTe B joMe /1S O et
136 npoxwuBaHus poguTeneli ¢ feTbMU (C BO3MOXHOCTbIO i eyTHU 238,00 8030,0 80,0 77,0

Mo/b30BaHUs 6acceinHoM)

CTOMMOCTb OM/iaThl 3a HOMEpP B [JOMe [/15 MPOXXMBaHUs!
poauTeneii ¢ AeTbMM

137 sacyrv 915,00 30860,0 3090 297,0

138 CTOMMOCTb OMJiaTbl 33 HOMEP B [0Me /151 MPOXKMBaHWS 3acyrv  1031,00 34780,0 348,0 335,0
poauTeneii ¢ AeTbMU (C BO3MOXHOCTbIO MO/Ib30BaHWS GacceliHoM)

MyTeBKM 6e3 NPOXMBAHWS B CAHATOPWIN:

139 B3poc/ible ¢ 0HOPa30BbIM NUTaHKEM (06en) 0:";:2:; 113,00 3810,0 38,0 37,0
140  B3pocrible ¢ TPEXPa3oBbIM MUTaHUEM 0:";:22; 122,00 4120,0 41,0 40,0
141 [leTn 3-14 neT ¢ 0AHOPa30BLIM NUTaHWeM (06Ges) 0:";: Zssb 103,00 3470,0 35,0 33,0
142 [let 3-14 neT ¢ TPEXPa30BbIM MUTAHNEM Ozl'::zgsb 110,00 3710,0 37,0 36,0

CToMMOCh BaskOThbI, MPUHATAA K pacyeTy rno Kypcy RUB 3,4094

HauuoHansHoro baHka Pecny6nvku Benapycb usD 3,4070

Ha 27.12.2024 roga: EUR 3,5429

<*> - l|eHa NyTeBKMN AN1A Hepe3ngeHToB PB 1 nu, 6e3 rpaxaaHcTBa, Ha Tepputopum Pecny6nukn Benapych onnadvsatoTces no kypecy HB PB Ha fieHb onnatbl
<**> - npun pacyeTe CTOMMOCTN NYTEBKM 19 Hepe3naeHToB PB npumeHeH koadduumeHT 1,15

I"naBHbIA Bpay E.N. Howwk

HauanbHWK yripasieHns peannsaumm E.O. Hawwnosa
HauanbHuK cny>x6bl afMUHUCTPATOPOB B.I". 3aiikoBckas
HavanbHuK oTAena MapkeTuHra A.A. MUKNTIOK

Begywwii cneumanncT no paboTe ¢ KaMeHTaMm A.A. CkpurasioBsckas



